Управление физической культуры

и спорта администрации

 города Ессентуки

ПРИКАЗ

23.01.2024 г.                                                                                                        № 13-ОД

О внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий управления физической культуры и спорта

администрации г. Ессентуки на 2024 год

На основании Положения об Управлении физической культуры и спорта

администрации города Ессентуки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий управления физической культуры и

спорта администрации г. Ессентуки на 2024 год:

1.1.

Добавить в раздел «Спортивные мероприятия», подраздел

«Муниципальные мероприятия» следующий вид спорта:

Танцевальный спорт;

1.2. Внести в вид спорта «Танцевальный спорт» следующие изменения:

п. 101 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытое городское соревнование по танцевальному спорту ДЮОО

ТСК «Гармония», дата и место проведения «10.03.2024, г. Ессентуки»,

ответственный «УФКС; ДЮОО ТСК «Гармония».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                            А.И. Капустин